Администрация
муниципального образования

<<Усть-Лужское сельское поселение))
Кингисеппского муниципального района

Ленинградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 г. ]ф 127

О признании }.тратцвшим силу
постаIlовления адмпнистрацrrи МО
<Усть-Лужское сельское поселенIrе)) от
10.12.2018 года ЛЪ341 <Об определеrrии
единой теплоснабясающей оргднIlзацIlll
на территорпи муницппдльного
образовання <<Усть-Лужское сельское
поселенпеr)

4. Настоящее постtшовление вступ

5. Контроль за исполнением дzlнно

Глава администрации

ает в сил

гоп

его подписания.

за собой

П.П. Лимин

В связи с уведомлением общества с ограниченной ответственЕостью <АКВАТЕРМ>

от 12.04.2019 года исх. Nq158 о прекращеЕии оказания услуг теплоснабжения единой

теплоснабжающей организацией в зоне действия ценц}arлизовrшного теплоснабжения

кварт.rла Судоверфь (многоквартирньй ясrлой дом Ns 47) и KBapTa.lla Краколье

(многоквартирный жилой дом No 48) в пос.Усть-Лlта муниципмьного образования <Усть-

Лужское сельское поселение),

ад.{иниирация муниципаJIьного образования <Усть-Лужское сельское поселениеD

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Постановление администрации МО<Усть-Лужское сельское поселеЕиеD от

10.12.2018 года Ns341 <Об определении единой теплоснабжающей организации на

территории муIiиципального образования <Усть-Лужское сельское поселение>) признать

утратившим сЕлу.

2. .Щействие настоящего постtlновления распрострirнить с 01.05.2019 года.

3. Разместить настоящее постановление на официа"тьном сайте МО <Усть-Лужское

сельское поселение в информационЕо-телекоммуникационной сети <Интернет>.

к